**Iam in prióre Testaménto
offícia sacraméntis mýsticis institúta
crevérunt:
ut cum Móysen et Aaron
regéndo et sanctificándo pópulo præfecísses,
ad eórum societátis et óperis adiuméntum
sequéntis órdinis et dignitatis viros elígeres.**

**Sic in erémo,
per septuagínta virórum prudéntium mentes
Móysi spíritum propagásti;
quibus ille adiutóribus usus
pópulum tuum facílius gubernávit.**

**Sic in fílios Aaron
patérnæ plenitúdinis abundántiam
transfudísti,
ut ad sacrificia tabernáculi,
quæ umbra erant futurórum bonórum,
méritum suffíceret
secúndum Legem sacerdótum.**

**Novíssime vero, Pater sancte,
Fílium tuum in mundum misísti,
Apóstolum et Pontíficem
confessiónis nostræ Iesum.**

**Ipse tibi per Spíritum Sanctum
semetípsum óbtulit immaculátum,
et Apóstolos suos, sanctificátos in veritáte,
missiónis suæ partícipes effécit;
quibus cómites addidísti
ad opus salútis per totum mundum
nuntiándum atque exercéndum.**

**Nunc étiam infirmitáti nostræ,
Dómine, quásumus,
hos adiutóres largíre
quibus in apostólico sacerdótio
fungéndo indigémus.**

**Da, quásumus, omnípotens Pater,
in hos fámulos tuos presbytérii dignitátem;
innova in viscéribus eórum
Spíritum sanctitátis;
accéptum a te, Deus,
secúndi mériti munus obtíneant,
censurámque morum
exémplo suæ conversatiónis insínuent.**

**Sint probi cooperatóres Ordinis nostri,
ut verba Evangélii,
eórum prædicatióne
in córdibus hóminum,
Sancti Spíritus grátia, fructíficent
et usque ad extrémum terræ pervéniant.**

**Sint nobíscum
fidéles dispensatóres mysteriórum tuórum,
ut pópulus tuus
per lavácrum regeneratiónis innovétur
et de altári tuo reficiátur,
utque reconciliéntur peccatóres
et sublevéntur infírmi.**

**Sint nobis iuncti, Dómine,
ad tuam deprecándam misericórdiam
pro pópulo ipsis commísso
atque pro univérso mundo.**

**Sic natiónum plenitúdo, in Christo congregáta,
in unum pópulum tuum,
in Regno tuo consummándum,
convertátur.**

**Per Dóminum nostrum Iesum Christum,
Fílium tuum,
qui tecum vivit et regnat
in unitáte Spíritus Sancti, Deus,
per ómnia sácula sáculórum.**

R. Amen.

L'assemblea si siede.

RITI ESPLICATIVI

Gli ordinati, aiutati da alcuni presbiteri, rivestono la stola al modo sacerdotale e la casula.

Il Santo Padre unge con il sacro crisma le palme delle mani di ciascun ordinato:

**The Father anointed our Lord Jesus Christ through the power of the Holy Spirit.
May Jesus preserve you to sanctify the Christian people and to offer sacrifice to God.**

Alcuni fedeli portano al Santo Padre le offerte per il sacrificio.